[image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО ÿШНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-УШНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27 очередная сессия

третьего созыва
	от «29» марта 2022 года

№ 171

О внесении дополнения
в Положение о приватизации имущества Верх-Ушнурского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение»
от 22 августа 2014 года № 247
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании пункта 1 статьи 5 Федерального закона от 01.07.2021г. №273-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Верх-Ушнурского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения от 22 августа 2014 года № 247  (далее по тексту - Положение), внести следующее дополнение:

1.1. Статью 9 Положения дополнить подпунктом 9.6. следующего содержания: «9.6. Цена муниципального имущества, установленная по результатам проведения аукциона, не может быть оспорена отдельно от результатов аукциона.».

2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальном интернет – портале Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru)..
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	   Глава Верх-Ушнурского
   сельского поселения

	В.А. Прозорова